
Time schedule
Suomen mestaruusuinnit 2019

Competition Date:
Place: Organizer:
Pool:

Leppävaaran uimala Cetus
50m Jun 27, 2019 to Jun 30, 2019

Perjantai ilta
Start Duration Event Nr of heatsEnd

17:00 7 min 400m Vapaauinti Naiset Finaali 11917:07

17:07 4 min 100m Vapaauinti Miehet S1-14 Final 12217:11

17:11 6 min 100m Vapaauinti Miehet Finaali 22117:18

17:18 4 min 100m Rintauinti Naiset Finaali 22317:22

17:22 14 min Prize Ceremony17:36

17:36 5 min 200m Perhosuinti Miehet Finaali 12517:41

17:41 2 min 200m Sekauinti Naiset Finaali 12717:44

17:44 10 min Prize Ceremony17:54

17:54 4 min 50m Rintauinti Miehet S1-14 Final 12917:57

17:57 6 min 50m Rintauinti Miehet Finaali 22818:03

18:03 3 min 50m Selkäuinti Naiset Finaali 23018:06

18:06 12 min Prize Ceremony18:18

18:18 11 min 800m Vapaauinti Miehet Final last heat 13318:29

18:29 9 min 4x200m Vapaauinti Naiset Final 13418:38

18:38 6 min Prize Ceremony18:44

Session finished: 6:44 PM
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